Prodocimus de Comitibus, de differentia legum et canonum, de consanguinitate et affinitate. Prodoximi prima et secunda pars in decretales. Duo volumina in fol. apud Marcum Dresserum.

Prodocimus Patavinus de Musica scripsit, quem citat Frantibius.

Prosper episcopus Reginen. post Fauentium, natione Aquitanicus, scripsit epigrammatum lib. 1. de vita contemplativa lib. 2. de libero arbitrio lib. 1. ad capitula Gallorum responsiones lib. 1. Ad obiecta Vincentianorum lib. 1. ad excerpta Gennensium lib. 1. summam grandem 330. positionum lib. 1. contra Cassianum de libero arbitrio, lib. 1. Chronicon historiatarum lib. 1. epistolarum ad diversos lib. 1. de illustribus viris lib. 1. de captivitate Romae lib. 1. epistola quoque papa Leonis adversus Eutychen, de vera Christi incarnatione ad diversos data, ab ipso dictata creduntur, Gennadius: apud quem vide plura, et apud Gyraldum in vitis poetarum, qui etiam de providentia Dei lib. 1. ab eo scriptum testatur, et alterum de ingratis, heroico carmine. Eius temporum continuatio, incipiens ab an. 382. (consequitur enim ab Hieronymo producta erat historia) usque ad annum 447. impressa Basilea apud Henricum Petri, cum Eusebij et aliorum Chronicis. Aliubi etiam legitur, extare librum eius de temporibus ab Adamo usque ad seculum suum: de praedictionibus Dei liber in 3. partes sectus, impressus. item de vita solitaria, epistola ad Augustinum de reliquijs Pelagianae hereseos, habetur tomo 7. operum Augustini, adversus colloquentem Pelagianum de libero arbitrio liber: Henricus Petri Basilea 1528. in antidoto contra haereses. Prosperi epigrammata aliquos cum Sedulij Paschalij opere impressa, apud

Westbemerum Basilea: sunt autem haec, de divinis scripturis, de oratione Domini, de laudando Deum, de acceleranda conversione, de ti more, de virginitate, de modo habendi, de divitijs, de vera bonitate, de mali impunitate, de gaudio refo. Eius quaedam opera excusa Colonia anno Domini 1536. et 1540. et item Lugduni apud Grypbium, anno Domini, 1539. \* Omnia opera quae extant accurata vetustiorum exemplarum collatione à mendis repurgata, cum indice rerum et scripturarum. Duacii Ioan. Bogardus anno Domini 1577. Claruit anno 406. secundum Trissemium, vel ut alij volunt anno 454.

Prosper Bergartius recognovit et emendavit et edidit Andrea Vesalij Chirurgiam magnam una cum instrumentorum quibus chirurgi utuntur pictura, 1569. Idem edidit tractatum Italico sermone de peste: in quo testatur se libros scripsisse de Anatomicis contemplationibus.

Prosper Calanus è Sarzana Hetruria urbe oriundus, medicus, scripsit de tuenda valetudine ad Herculem Conzagam commentarium. Paraphrasim in Galeni lib. de naturalib. facult. Enchiridion de cautione à Venenatis, Clementis V 11. pont. max. Duodeviginti commentaria, per quae ipse totidem illustribus et potentibus viris in varios morbos consilium dedit. Eius paraphrasim in Galeni libellum de inaequali temperie, impressa seorsim Lugduni à Grypb. Epistola quam plurimam diversis amicis de curatione certarum agritudinum missa, et varia eius scripta in re medica, impressa apud Grypbium Lugduni, 1538.

Prosperi Caramea commentaria in ritum magna turia vicaria regni Neapolis.

\* Prosperi Paseli Ferrariensis D. consilia seu responsa, nunt primum in lucem edita folio Venetijs anno 1580.

Prosperi Spiriti carmina quaedam leguntur in imaginibus Iouij.

Protagoras Abderites aut Teius, auditor Democriti, primum sophisticen professus est, et mercedem à discipulis exegit centum minas. Scripsit libros de dijs quorum initium fuit, De dijs statueri nequeb, neque an sint, nec ne, et c. ob hoc principium ab Atheniensibus urbe pulsus est, librique illius in foro cremati sunt, sub precum voce à singulis qui illos habebant inuestigati. Praeterea à Laertio in ipsius libri commemorantur, atq. contentiones, de Infa, de disciplinis, de republica, de libertate, de virtutibus, de priso statu, de his qui sunt apud inferos, de his quae non recte ab hominibus geruntur, de pracepto, causa de mercede. Contradictionum duo. Ex contradictionum libro Platonem totam ferme rem publicam suam sumpisse Aristoxenus asserit.

Protagoras astrologus alius à sophista in quem Euphorion epicedion scripsit. Item Protagoras Stoicus philosophus.

Protagorides Cyzicenus in prima dicitur avaritiam, item historiae comicae, citantur ab Athenæo.

Proteas grammaticus Zeugmatites, cuius meminit Stephanus.

Protarchus Trallianus citatur à Macrobio lib.1. Saturn.

Proterius episcopus Alexandrinus, scripsit ad S. Leonem Papam, de celebratione paschæ epist. 3. ad Hilarium de eadem re epist. 1. Epistolas plures ad diuersos, et quædam alia. Claruit anno Domini, 460.

Protopogenes Xanthius pictor celeberrimus, qui Rhodium Bacchum pinxit, scripsit de graphica et figuris lib. 3. Suidas.

Proxenus *πρωξένος* citatur à Stephano: et ab Athenæo lib. 2. de republica Laconica.

Ptochodromi Tbeages et Pericles Romæ exant Græce.

Ptolemæus quidam Valentini hæretici discipulus ex Gnosticorum secta, propriam hæresim instituit, quæ ab Epiphanio lib. 1. tom. 2. describitur, ubi etiam ponitur Ptolemæi ad Floram epist.

Ptolemæi lexicon Demosthenicum, in bib. 10 annis Sambuci.

Ptolemæus in Periplus citatur à Stephano.

Ptolemæus Astronomus et Geographus, vide Claudius Ptol.

Ptolemæus, naturalis magiæ scriptor. Vide in Zoroastre.

Ptolemæi Anticlidis scripta citantur apud Plutarchum in vita Alexandri Magni.

Ptolemæus Agefarchi F. Megalopolita genere, scripsit historiam Ptolemæi Philopatoris, quæ ab Athenæo et Clemente Alexandrino citatur. Ptolemæus (idem forte) scripsit libros aliquot commentariorum *πρωτομαθῆς* in *ἀρχαῖα ποίησιν*, et de animalibus quæ in eis nutriuntur.

Ptolemæus Alexandrinus Grammaticus, Heptæstionis F. fuit sub Traiano et Adriano Imp. Chemnus appellatus de admirabili historia: Sphærogen, quæ fabula est historica: Anthomernum, quæ poesis est librorum 24. et alia quædam. Suidas.

Ptolemæus Alexandrinus grammaticus, Pindarion cognomento, filius Oroandri, Aristarchi discipulus, scripsit Homericorum exemplorum lib. 6. De charactere Homericis. Ad Neotalidem. De diuisione. De vitæ Homericis. De Asteropæo, cuius meminit Homerus et alia. Suidas.

Ptolemæus Aristonici grammatici pater et ipse grammaticus. Ambo Roma se ostentarunt. Scripsit, quæ similiter dicta sunt à Tragicis. Libros in Homerum. Quæ à poetis peregrine dicta sunt. De Musis et Nereidibus. Suidas.

Ptolemæus Ascalonites grammaticus, Romæ docuit. Scripsit Profodiam Homericam. De Hellenismo seu recta locutione græca lib. 15. De metris. De Aristarchea Odysseæ correctione. De differentia vocabulorum et alia grammatica. Suidas.

Ptolemæus Cytherius versificator, scripsit de Psalachanta, quam stirpem ait mira quadam vi esse præditam. Suidas.

Ptolemæus grammaticus Epithetes dictus, quod sequeretur Aristarchum: audiit sine Hellanicum grammaticum siue Agathoclem siue Zenodotum Ephesium. Scripsit de plagis Homericis. Com-

mentarium in Odysseam: Suidas.

Ptolemæi Flauij collectionum in varios auctores Ciceronæ apud Bernardinum Guoni 1522. in folio.

Ptolemæi de Hispania Igerzelli introductoris, et c.

Ptolemæus Lagi, històriæ scripsit. Citatur à Plinio 12. et c.

Ptolemæus Lucensis, seu ne historiam pontificum Romæ attingit viros qui temporibus runt, vsq. ad Cælestinum v. cit fuisse, 1273. Raph. Volaten-

Ptolemæus Lucensis pa scripsit, Rudimenta noxtiorum in compendio.

Ptolemæus Mendesium à Clemente Alexandrino, fuit sacerdos, et Regum Egypci exponens, dicit tempore Iudæos exisse ex Egipto.

Ptolemæus Spagnolus, seu Mantuanus frater, scripsit contra Zolos quosdam lib. 1. lib. 1. quæ opuscula impressa Claruit 1510. Stephanus Bal-